Wkład niepieniężny na pokrycie akcji serii B zostanie 

wniesiony w całości przed wpisaniem Spółki do rejestru.  

§ 9. 

1. Zarząd Spółki jest upoważniony do dokonania jednego albo większej liczby podwyższeń kapitału 

zakładowego Spółki, łącznie o kwotę nie większą niż 7.500.000,00 zł (siedem milionów pięćset 

tysięcy złotych). Upoważnienie o którym mowa w zdaniu poprzednim jest udzielone na okres 

trzech lat, począwszy od dnia zarejestrowania zmian statutu Spółki dokonanych na podstawie 

uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Nr 17 z dnia 26 września 2014 r.